
Florysta I Florysta II
15.lut 15.lut

Sobieskiego 1

800 - 845 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych

850 - 935 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych

940 - 1025 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych

10
30 

- 11
15

Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych

1120 - 1205 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych

1210 - 1255

1300 - 1345

13
50

 - 14
35

1440 - 1525

1530 - 1615

1620 - 1705

17
10

 - 17
55

16.lut 16.lut

800 - 845

850 - 935

9
40

 - 10
25

10
30 

- 11
15

11
20

 - 12
05

1210 - 1255

13
00 

- 13
45

13
50

 - 14
35

14
40

 - 15
25

1530 - 1615

1620 - 1705

WOLNE

WOLNE

WOLNE



17
10

 - 17
55

22.lut 22.lut

Sobieskiego 1

8
00

 - 8
45

Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych

8
50

 - 9
35

Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych

940 - 1025 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych

1030 - 1115 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych

11
20

 - 12
05

12
10

 - 12
55

1300 - 1345

1350 - 1435

14
40

 - 15
25

15
30

 - 16
15

1620 - 1705

1710 - 1755

. 07.mar 07.mar

Karola Miarki 17
800 - 845 Kulturowe podstawy florystyki

850 - 935 Kulturowe podstawy florystyki

940 - 1025 Kulturowe podstawy florystyki

1030 - 1115 Kulturowe podstawy florystyki

1120 - 1205 Kulturowe podstawy florystyki

1210 - 1255

1300 - 1345

1350 - 1435

1440 - 1525

1530 - 1615

1620 - 1705

1710 - 1755

WOLNE

WOLNE

WOLNE

WOLNE



08.mar 08.mar

Karola Miarki 17
800 - 845 Wykonywanie kompozycji ślubnych

850 - 935 Wykonywanie kompozycji ślubnych

940 - 1025 Wykonywanie kompozycji ślubnych

1030 - 1115 Wykonywanie kompozycji ślubnych

1120 - 1205 Wykonywanie kompozycji ślubnych

1210 - 1255 Wykonywanie kompozycji ślubnych

1300 - 1345 Wykonywanie kompozycji ślubnych

1350 - 1435 Wykonywanie kompozycji ślubnych

1440 - 1525 Wykonywanie kompozycji ślubnych

1530 - 1615

1620 - 1705

1710 - 1755

14.mar 14.mar

Karola Miarki 17 Karola Miarki 17
800 - 845 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

850 - 935 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

940 - 1025 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

1030 - 1115 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

1120 - 1205 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

1210 - 1255 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1300 - 1345 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1350 - 1435 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1440 - 1525 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1530 - 1615 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1620 - 1705

1710 - 1755

15.mar 15.mar

WOLNE



Karola Miarki 17 Karola Miarki 17
800 - 845 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

850 - 935 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

940 - 1025 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1030 - 1115 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1120 - 1205 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1210 - 1255 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

1300 - 1345 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

1350 - 1435 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

1440 - 1525 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

1530 - 1615 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

1620 - 1705

1710 - 1755

21.mar 21.mar

Karola Miarki 17 Karola Miarki 17
800 - 845 Podstawy przedsiębiorczości Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych

850 - 935 Podstawy przedsiębiorczości Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych

940 - 1025 Podstawy przedsiębiorczości Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych

1030 - 1115 Podstawy przedsiębiorczości Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych

1120 - 1205 Podstawy przedsiębiorczości Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych-EGZAMIN

1210 - 1255 Podstawy przedsiębiorczości Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1300 - 1345 Podstawy przedsiębiorczości Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1350 - 1435 Podstawy przedsiębiorczości Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1440 - 1525 Podstawy przedsiębiorczości Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1530 - 1615 Podstawy przedsiębiorczości Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1620 - 1705 Wykonywanie kompozycji ślubnych

1710 - 1755 Wykonywanie kompozycji ślubnych

22.mar 22.mar

Karola Miarki 17



800 - 845 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

850 - 935 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

940 - 1025 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1030 - 1115 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1120 - 1205 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1210 - 1255 Wykonywanie kompozycji ślubnych

1300 - 1345 Wykonywanie kompozycji ślubnych

1350 - 1435 Wykonywanie kompozycji ślubnych

1440 - 1525 Wykonywanie kompozycji ślubnych

1530 - 1615 Wykonywanie kompozycji ślubnych

1620 - 1705

1710 - 1755

28.mar 28.mar

Karola Miarki 17 Karola Miarki 17
800 - 845 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

850 - 935 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

940 - 1025 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1030 - 1115 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1120 - 1205 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1210 - 1255 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1300 - 1345 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1350 - 1435 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1440 - 1525 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1530 - 1615 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1620 - 1705

1710 - 1755

29.mar 29.mar

Karola Miarki 17 Karola Miarki 17
800 - 845 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

850 - 935 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

WOLNE



940 - 1025 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

1030 - 1115 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

1120 - 1205 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) 

1210 - 1255 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) 

1300 - 1345 Kulturowe podstawy florystyki

1350 - 1435 Kulturowe podstawy florystyki

1440 - 1525 Kulturowe podstawy florystyki

1530 - 1615 Kulturowe podstawy florystyki

1620 - 1705 Kulturowe podstawy florystyki-EGZAMIN

1710 - 1755

04.kwi 04.kwi

800 - 845

850 - 935

940 - 1025

1030 - 1115

1120 - 1205

1210 - 1255

1300 - 1345

1350 - 1435

1440 - 1525

1530 - 1615

1620 - 1705

1710 - 1755

05.kwi 05.kwi

800 - 845

850 - 935

940 - 1025

1030 - 1115

WOLNE WOLNE

WOLNE WOLNE



1120 - 1205

1210 - 1255

1300 - 1345

1350 - 1435

1440 - 1525

1530 - 1615

1620 - 1705

1710 - 1755

18.kwi 18.kwi

Piastowska 13
800 - 845 Wykonywanie kompozycji ślubnych 

850 - 935 Wykonywanie kompozycji ślubnych 

940 - 1025 Wykonywanie kompozycji ślubnych 

1030 - 1115 Wykonywanie kompozycji ślubnych 

1120 - 1205 Wykonywanie kompozycji ślubnych 

1210 - 1255 Materiałoznawstwo nieroślinne

1300 - 1345 Materiałoznawstwo nieroślinne

1350 - 1435 Materiałoznawstwo nieroślinne

1440 - 1525 Materiałoznawstwo nieroślinne

1530 - 1615 Materiałoznawstwo nieroślinne

1620 - 1705

1710 - 1755

19.kwi 19.kwi

Karola Miarki 17 Karola Miarki 17
800 - 845 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

850 - 935 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

940 - 1025 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

1030 - 1115 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

1120 - 1205 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

WOLNE WOLNE

WOLNE



1210 - 1255 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1300 - 1345 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1350 - 1435 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1440 - 1525 Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 

1530 - 1615 Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 

1620 - 1705 Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 

1710 - 1755 Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 

09.maj 09.maj

Karola Miarki 17
800 - 845 Wykonywanie kompozycji funeralnych 

850 - 935 Wykonywanie kompozycji funeralnych 

940 - 1025 Wykonywanie kompozycji funeralnych 

1030 - 1115 Wykonywanie kompozycji funeralnych 

1120 - 1205 Wykonywanie kompozycji funeralnych 

1210 - 1255 Wykonywanie kompozycji ślubnych 

1300 - 1345 Wykonywanie kompozycji ślubnych 

1350 - 1435 Wykonywanie kompozycji ślubnych 

1440 - 1525 Wykonywanie kompozycji ślubnych 

1530 - 1615 Wykonywanie kompozycji ślubnych 

1620 - 1705 Wykonywanie kompozycji ślubnych 

1710 - 1755

10.maj 10.maj

Karola Miarki 17
800 - 845 Wykonywanie kompozycji funeralnych 

850 - 935 Wykonywanie kompozycji funeralnych 

940 - 1025 Wykonywanie kompozycji funeralnych 

1030 - 1115 Wykonywanie kompozycji funeralnych 

1120 - 1205 Wykonywanie kompozycji funeralnych 

1210 - 1255 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1300 - 1345 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

WOLNE

WOLNE



1350 - 1435 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1440 - 1525 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1530 - 1615 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1620 - 1705 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1710 - 1755

16.maj 16.maj

Karola Miarki 17
800 - 845 Wykonywanie kompozycji funeralnych 

850 - 935 Wykonywanie kompozycji funeralnych 

940 - 1025 Wykonywanie kompozycji funeralnych 

1030 - 1115 Wykonywanie kompozycji funeralnych 

1120 - 1205 Wykonywanie kompozycji funeralnych 

1210 - 1255 Wykonywanie kompozycji funeralnych -EGZAMIN

1300 - 1345 Wykonywanie kompozycji ślubnych 

1350 - 1435 Wykonywanie kompozycji ślubnych 

1440 - 1525 Wykonywanie kompozycji ślubnych 

1530 - 1615 Wykonywanie kompozycji ślubnych 

1620 - 1705 Wykonywanie kompozycji ślubnych -EGZAMIN

1710 - 1755

17.maj 17.maj

Karola Miarki 17
800 - 845 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

850 - 935 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

940 - 1025 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1030 - 1115 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1120 - 1205 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1210 - 1255 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1300 - 1345 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1350 - 1435 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1440 - 1525 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

WOLNE

WOLNE

WOLNE



1530 - 1615 Materiałoznawstwo nieroślinne

1620 - 1705 Materiałoznawstwo nieroślinne

1710 - 1755 Materiałoznawstwo nieroślinne

Materiałoznawstwo nieroślinne

23.maj 23.maj

Piastowska 13
800 - 845 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

850 - 935 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

940 - 1025 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1030 - 1115 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1120 - 1205 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych-EGZAMIN

1210 - 1255 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych

1300 - 1345 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych

1350 - 1435 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych

1440 - 1525 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych

1530 - 1615 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych

1620 - 1705 Projektowanie i sprzedaż usług florystycznych-EGZAMIN

1710 - 1755 Materiałoznawstwo nieroślinne-EGZAMIN

24.maj 24.maj

Karola Miarki 17 Karola Miarki 17
800 - 845 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

850 - 935 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

940 - 1025 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1030 - 1115 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1120 - 1205 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne)

1210 - 1255 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

1300 - 1345 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

1350 - 1435

1440 - 1525

1530 - 1615

WOLNE

WOLNE



1620 - 1705

1710 - 1755

06.cze 06.cze

Piastowska 13
800 - 845 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

850 - 935 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

940 - 1025 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1030 - 1115 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1120 - 1205 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1210 - 1255 Wykonywanie kompozycji funeralnych

1300 - 1345 Wykonywanie kompozycji funeralnych

1350 - 1435 Wykonywanie kompozycji funeralnych

1440 - 1525 Wykonywanie kompozycji funeralnych

1530 - 1615 Wykonywanie kompozycji funeralnych

1620 - 1705

1710 - 1755

07.cze 07.cze

Karola Miarki 17
800 - 845 Wykonywanie kompozycji funeralnych

850 - 935 Wykonywanie kompozycji funeralnych

940 - 1025 Wykonywanie kompozycji funeralnych

1030 - 1115 Wykonywanie kompozycji funeralnych

1120 - 1205 Wykonywanie kompozycji funeralnych

1210 - 1255 Wykonywanie kompozycji funeralnych

1300 - 1345 Wykonywanie kompozycji funeralnych

1350 - 1435 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1440 - 1525 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1530 - 1615 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1620 - 1705 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych

1710 - 1755 Wykonywanie kompozycji okolicznościowych - EGZAMIN

WOLNE

WOLNE



13.cze 13.cze

Karola Miarki 17 Karola Miarki 17
800 - 845 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) 

850 - 935 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) 

940 - 1025 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) 

1030 - 1115 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) 

1120 - 1205 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) 

1210 - 1255 Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) - EGZAMIN Podstawy florystyki (kompozycje florystyczne) - EGZAMIN
1300 - 1345 Wykonywanie kompozycji funeralnych

1350 - 1435 Wykonywanie kompozycji funeralnych

1440 - 1525 Wykonywanie kompozycji funeralnych

1530 - 1615 Wykonywanie kompozycji funeralnych - EGZAMIN
1620 - 1705

1710 - 1755

14.cze 14.cze

Karola Miarki 17 Karola Miarki 17
800 - 845 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

850 - 935 Środki wyrazu twórczego Środki wyrazu twórczego

940 - 1025 Środki wyrazu twórczego - EGZAMIN Środki wyrazu twórczego - EGZAMIN
1030 - 1115 Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 

1120 - 1205 Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 

1210 - 1255 Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 

1300 - 1345 Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 

1350 - 1435 Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych 

1440 - 1525 Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych - EGZAMIN Wykonywanie dekoracji wnętrz i aranżacji obsadzanych - EGZAMIN
1530 - 1615

1620 - 1705

1710 - 1755


